１

別記様式（第５条関係）

中野市婚活・恋活アプリ等利用補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

 中野市長     あて

申請者  住 所

（請求者） 氏 名

電 話

 中野市婚活・恋活アプリ等利用補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付

を下記のとおり申請及び請求します。

記

アプリ等の名称

アプリ等の利用期間     年  月  日～   年  月  日

補助対象経費支出額（Ａ）

補助金申請額（Ｂ）
（Ａ）×１ /２

※ 100 円未満切り捨て

添付書類

１ アプリ等の利用料金の支払い額を証する書類の写し

２ 個人番号カード、運転免許証その他本人であることを証する書類の写し

３ その他市長が特に必要と認めた書類

誓約・同意事項

１ 私は独身であり、将来結婚する意向があります。

２  私はアプリ等の利用料金に応じた期間、サービスを利用せずに解約し、

利用料金の返金手続きを行っていません。また、今後行いません。

３ 申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還します。

４ 審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

氏名

振込先

金融機関名   店舗名

口座種別   口座番号

フリガナ

口座名義